
Проєкт  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про виконання Обласної програми фінансової підтримки підприємств комунальної 
теплоенергетики та водопровідно-каналізаційного господарства Полтавської 

області на 2019 – 2021 роки  
 
 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 5 частиною 1 статті 2 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», заслухавши звіт начальника Управління житлово-комунального 
господарства та енергетики Полтавської обласної державної адміністрації Е. Реви, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

звіт про виконання Обласної програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної теплоенергетики та водопровідно-каналізаційного господарства 
Полтавської області на 2019 – 2021 роки, затвердженої рішенням пленарного 
засідання двадцять дев’ятої сесії Полтавської обласної ради сьомого скликання від 
20.12.2019  № 1245 зі змінами, що додається на 4 аркушах, взяти до відома.  
 

 

        ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                 О. БІЛЕНЬКИЙ 

 


